
NaZemi  www.nazemi.cz 

Kounicova 42  info@nazemi.cz 
602 00  Brno  IČO: 266 43 073 

 

 

 

 

 
NEVLÁDNÍ ORGANIZACE NAZEMI HLEDÁ KOLEGU/KOLEGYNI NA POZICI: 
 
KOORDINÁTOR/KA MEZINÁRODNÍHO PROJEKTU V OBLASTI NEFORMÁLNÍHO VZDĚLÁVÁNÍ 
 
 
Základní odpovědnosti: 

 včasná a správná realizaci mezinárodního projektu v oblasti neformálního vzdělávání  
(11 partnerských organizací, 7 zemí EU, NaZemi je vedoucí organizací projektu) 

 komunikace s partnery projektu, donorem a dalšími subjekty 

 včasný a věcně správný reporting projektu 

 finanční stránka projektu 

 zabezpečení mezinárodních aktivit projektu 

 podpora při zajištění národních aktivit (logistika apod.) ve spolupráci s koordinátorem 
vzdělávací části 

 zajištění prezentace projektu a naplňování projektové smlouvy 

 zajištění spolufinancování projektů organizace a podpora při psaní nových projektů 

 podpora ve finančním řízení organizace 
 
 
Vhodný kandidát / vhodná kandidátka: 

 je pečlivý/á, samostatný/á a velmi dobře organizovaný/á 

 je zkušeným/ou uživatelem/kou kancelářského softwaru (především MS Excel a Word) 

 hovoří velmi dobře anglicky 

 má koordinační schopnosti 

 je ochoten/na učit se novým věcem 

 je schopen/na vyššího pracovního nasazení v důležitých obdobích 

 má pozitivní přístup a dokáže motivovat ostatní členy týmu 

 má zkušenosti s vedením mezinárodního projektu 

 je diplomatický a zároveň asertivní 

 umí dobře zhodnotit rizika a předcházet jim 

 výhodou je znalost skautského prostředí 
 
 
Nabízíme: 

 prostor pro osobní rozvoj a realizaci 

 smysluplnou, zajímavou a pestrou práci 

 práci v příjemném kolektivu a zázemí středně velké organizace 

 práci na plný úvazek (částečně flexibilní pracovní doba) 

 pět týdnů dovolené 
 
 
 

http://www.nazemi.cz/


NaZemi  www.nazemi.cz 

Kounicova 42  info@nazemi.cz 
602 00  Brno  IČO: 266 43 073 

 
Místo výkonu práce: Brno 
Nástup: dle dohody, ideálně 1/2015 
 
V případě zájmu o nabízenou pozici prosím zašlete svůj životopis, krátký motivační dopis a 
vypracovaný úkol do 3. prosince 2014 na adresu petra.fruhbauerova@nazemi.cz. Do předmětu 
zprávy prosím uveďte „VŘ NaZemi B/2014“. 
 
V motivačním dopise stručně vysvětlete, proč se považujete za vhodného kandidáta na tuto 
pozici, a zdůvodněte svůj zájem pracovat v naší organizaci a na této pozici (max. 1 200 znaků). 
 
Úkol k vypracování pro 1. kolo výběrového řízení: 

 Zadání: v rámci projektu proběhne aktivita „Mezinárodní konference k Evropskému roku 
rozvoje“, která je plánována na září 2015, počítá se s mezinárodní účastí celkem cca 100 
osob, místo konání ČR (mimo město, 10 km od Brna), délka trvání 4 dny, účastníci jsou 
především dospělí skauti (cca 10 osob á 7 evropských zemí) + organizátoři + 8 hostů 
z Evropy + 2 hosté ze zemí globálního Jihu. 

 Zpracujte analýzu možných rizik realizace konference od nejzávažnějších po méně 
závažná, ideálně rizika rozdělte do tematických oblastí. 

 Navrhněte postup příprav akce, kde budou výše uvedená rizika zahrnuta. 

 Výstupem by měl být jednak přehled rizik v podobě tabulky v MS Word (OpenOffice 
Writer) v rozsahu maximálně jedné strany A4 a zároveň postup příprav akce v jakémkoliv 
formátu (orientační maximální rozsah 1 strana A4). 

 
Vybraní uchazeči budou pozváni do druhého kola výběrového řízení, které se uskuteční ve dnech 
8. – 19. prosince 2014 v Brně.  
 
Kontaktní osoba: Petra Frühbauerová, NaZemi (tel.: 774 427 377) 

http://www.nazemi.cz/
mailto:petra.fruhbauerova@nazemi.cz

